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Protokół z XVI posiedzenia Rady Dzielnicy Sławin w dniu 04.08.2020 r. 

 

Miejsce posiedzenia: ul. Sławinkowska 124 w Lublinie. 

Godzina rozpoczęcia posiedzenia: 18.25  

Przewodnicząca obrad: M. Pietrzela 

Protokolant obrad: M. Tarkowska 

 

Porządek obrad: 

1.     Otwarcie posiedzenia. 

2.     Przyjęcie porządku obrad. 

3.     Przyjęcie protokołu z XV Posiedzenia Rady. 

4.     Informacja o działaniach Rady między posiedzeniami. 

5.     Podjęcie Uchwały dotyczącej wykorzystania pozostałych środków z rezerwy  

        celowej dzielnicy. 

6.     Opinia Rady Dzielnicy dotycząca zgłoszonych projektów VII edycji BO. 

7.     Wolne wnioski, informacje i zapytania. 

8.     Zakończenie posiedzenia. 

 

Przebieg posiedzenia: 

Ad1.  

Posiedzenie odbyło się na posesji przy ul. Sławinkowskiej 124 (w ogrodzie)                        

z zachowaniem zasad bezpieczeństwa w związku z przeciwdziałaniem pandemii 

SARS 19.  

Przewodnicząca M. Pietrzela otworzyła posiedzenie wypowiadając formułę: 

„Otwieram obrady Rady Dzielnicy Sławin”. Następnie stwierdziła na podstawie listy 

obecności, że w tym momencie w posiedzeniu uczestniczy 10 członków Rady 

Dzielnicy, co stanowi wymagane quorum. Lista obecności członków Rady (zał. Nr 1).  

Ad 2.  

Przewodnicząca odczytała zaproponowany porządek posiedzenia i zadała pytanie, 

czy są propozycje zmian. Nie zgłoszono propozycji zmian. Przewodnicząca poddała 

pod głosowanie porządek obrad. Został przyjęty jednogłośnie (10 głosów za). 

Ad 3.  

Przewodnicząca zapytała, czy są uwagi do projektu protokołu z posiedzenia Rady 

Dzielnicy Sławin nr XV z dnia 22.06.2020 r. Nie zgłoszono uwag. Przewodnicząca 
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poddała pod głosowanie projekt protokołu. Protokół został przyjęty (9 głosów za,            

1 osoba się wstrzymała). 

 

Ad 4.  

Przedstawił przewodniczący Zarządu R. Osiak: 

1. Do UM przekazano dokumenty z poprzedniego posiedzenia Rady oraz 

zaktualizowano strony internetowe Dzielnicy.  

2. Odbyło się posiedzenie Zarządu Dzielnicy.  

3. Wysłana i otrzymana korespondencja: 
odpowiedzi: 

 mieszkance ul. Głównej/Deszczowej mailem w sprawie składowania 
materiałów w rejonie rzeki i perspektywy budowy ul. Głównej. 

 mieszkańcowi ul. Osikowej mailem w sprawie jego propozycji budowy 
progu zwalniającego na tej ulicy. 

otrzymana korespondencja: 

 informacja o II wyłożeniu mpzp dotyczącego rejonu ul. Deszczowej                   
– opublikowano komunikat na stronie Rady 

5. Monitorowano postęp działań gminy w zakresie przygotowywania do realizacji 

zadań z rezerwy celowej dzielnicy (remontu nawierzchni ul. J. Lisa, zadań        

z budżetu obywatelskiego (wykonania odcinka ścieżki rowerowej przy            

ul. Północnej) i innych planowanych w budżecie działań na terenie dzielnicy. 

6. Uzyskano informacje z ZDiM dotyczące możliwości przeznaczenia 

pozostałych środków z rezerwy celowej na remonty i naprawy ulic na 

dzielnicy. 

7. Poinformowano mieszkańca ul. Ziółkowskiego o możliwości interwencji                

w sprawie namalowania podwójnej linii ciągłej naprzeciw wyjazdu z jego 

posesji. 

8. Otrzymano informację z UM Lublin o możliwości zapotrzebowania na 

oświetlenia ozdobne na dzielnicy. 

 

Ad. 5.  

Przewodnicząca Rady przypomniała, że w bieżącym roku Rada powinna 

dokonać wyboru zadań do realizacji ze środków rezerwy celowej na zadania 

zgłaszane przez jednostki pomocnicze na kwotę 150 tys. zł. Z uwagi na brak 

możliwości realizacji zadania wcześniej wskazanego: Montaż barierek na chodniku 

przy jezdni ul. Świerkowej (po stronie szkoły, naprzeciw posesji od nr 28 do nr 34) – 

zaopiniowanego negatywne przez ZDiM (pismo UR.RE.520.23.2020 z dnia 

10.03.2020) oraz z uwagi na konieczność wykorzystania nierozdysponowanej                  

z rezerwy kwoty 10 tys. zł proponuje się wskazanie nowego zadania. Zadanie to 

powinno być wskazane możliwie szybko, by można je było zrealizować w tym roku            

i środki dzielnicy nie przepadły. 

Przewodniczący Zarządu R. Osiak przedstawił informacje uzyskane w ZDiM    

na temat możliwości wykorzystania środków z rezerwy celowej na remonty lub 

utrzymania bieżące dróg na dzielnicy. Przypomniał też o innych propozycjach 

wcześniej analizowanych przez Radę. Zaproponował realizację zadania już 
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wcześniej omawianego przez Radę: Remont chodników na ul. Tulipanowej              

(do wysokości środków 18 tys. zł, po uzgodnieniu zakresu z ZDiM).  

Odbyła się dyskusja. Następnie Przewodnicząca M. Pietrzela odczytała 

propozycję Uchwały Nr 16/XVI/2020 dotyczącej wykorzystania pozostałych środków 

18 tys. zł  z rezerwy celowej dzielnicy na ww. zadanie i poddała Uchwałę pod 

głosowanie. Uchwała została przyjęta jednogłośnie (10 głosów za). 

 

Ad 6.  

Przewodniczący R. Osiak omówił projekty zgłoszone do VII edycji Budżetu 

Obywatelskiego dotyczące terenu dzielnicy Sławin. Rada oceniła, że realizacja 

części z nich jest potrzebna i możliwa we wskazanych lokalizacjach (np. O-6, D-41,  

D-83). 

Uzgodniono jednak, że w odpowiedzi na prośbę dotyczącą opiniowania projektów        

do Budżetu Obywatelskiego, zgodnie z opiniami mieszkańców, należy wyrazić 

niezadowolenie i dezaprobatę z braku realizacji projektów poprzednich edycji 

budżetu obywatelskiego i zielonego budżetu oraz przewidywanej rozbiórki siłowni 

zewnętrznej. 

Przewodniczący R. Osiak odczytał propozycję pisma. Rada zaakceptowała 

propozycję z korektą zgodnie z uwagą P. Wagi. Za przyjęciem takiej treści pisma 

zagłosowało 10 członków Rady. 

 

Ad. 7. 

Przewodnicząca M. Pietrzela podjęła temat związany z pojawieniem się na osiedlu 

Botanik szczurów oraz poinformowała członków Rady, że ze względu na okres 

urlopów nie są jeszcze znane docelowe rozwiązania organizacji ruchu oraz  

oznakowania ulic Zielone Wzgórze i Wędrowna. 

 

Ad. 8 

Przewodnicząca Rady M. Pietrzela stwierdziła wyczerpanie porządku posiedzenia 

Rady Dzielnicy Sławin i zamknęła posiedzenie o godz. 19.21. 

 

Protokołowała: Monika Tarkowska. 

                         (-) 

 

Załączniki: 

 

1. Lista obecności RD Sławin na XVI posiedzeniu w dniu 04.08.2020 r. 

2. Uchwała Nr 16/XVI/2020 Rady Dzielnicy Sławin z dnia 04 sierpnia 2020 r.            

w sprawie zmiany uchwały Nr 14/XII/2020 Rady Dzielnicy Sławin z dnia           
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2 marca 2020 r. w sprawie wyboru zadań do realizacji ze środków rezerwy 

celowej na zadania zgłaszane przez jednostki pomocnicze w roku 2020. 

3. Odpowiedź na maila z Biura Partycypacji Społecznej UM Lublin z dnia 

15.08.2020 z prośbą o zaopiniowanie projektów zgłoszonych do VII edycji 

Budżetu Obywatelskiego. 

 

 

    Protokół zatwierdzony w dniu  07.09.2020 

 

Przewodnicząca Rady 
     Dzielnicy Sławin 
                  (-) 
  Małgorzata Pietrzela 

 

 


